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Beslut om utökad tilldelning för licensjakten efter varg i 
jaktområde Loka i Värmlands län

Beslut

Länsstyrelsen fattade den 7 januari 2016 ett muntligt beslut om utökad 
tilldelning med en (1) varg för licensjakten efter varg i jaktområde Loka i 
Värmlands län 2017.
Området är det samma som gäller för jaktområde 1 (Loka) i beslut om 
licensjakt efter varg i Värmlands och Örebro län 2017, fattat den 29 
september 2016 (dnr: 218-6633-2016).
Beslutet gäller under förutsättning att varg inte fällts med stöd av 
Länsstyrelsen i Örebro läns beslut om ökad tilldelning (dnr: 218-104-2017).

Länsstyrelsen i Örebro läns beslut (218-104-2017) administreras likt tidigare 
beslut av Länsstyrelsen Värmland.
Länsstyrelsens tidigare beslut (dnr:218-6633-2016) gäller även i övriga 
delar.
Länsstyrelsen beslutar med stöd av 59 § jaktförordningen (1987:905) att 
detta beslut ska gälla även om det överklagas.

Beskrivning av ärendet

Länsstyrelsen beslutade tillsammans med Länsstyrelsen i Örebro län den 29 
september 2016 om licensjakt på varg i Lokareviret (dnr: 218-6633-2016 och 
för Örebro län dnr: 218-5278-2016). Strategin för att uppnå syftet med jakten 
var att ta bort hela revir, i enlighet Naturvårdsverkets vägledning inför 
licensjakten, NV-5231-16.
För att nå syftet med licensjakten finner Länsstyrelsen det skäligt att öka 
tilldelningen med en (1) individ. Detta grundas på spårning gjord av 
Länsstyrelserna (Örebro och Värmland) där man vid ett tillfälle 
dokumenterat 7 individer. Även jaktledare i området har rapporterat om att 
det finns minst en varg utöver tilldelningen om sex (6) individer inom 
jaktområdet.
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Samråd har skett mellan Länsstyrelserna i Värmlands och Örebro län.
Förutsättningarna för jakten och gällande bestämmelser för detta beslut 
framgår av tidigare meddelat beslut (218-6633-2016).

Motivering till beslutet

Vid spårning i Lokareviret innan licensjaktens start kunde Länsstyrelsens i 
Örebro läns personal konstatera att antalet vargar i familjegruppen var minst 
sju (7), minst en (1) varg mer än den beslutade tilldelningen på sex (6) 
vargar.
Det har lördagen den 2017-01-07 fällts sex (6) vargar i Lokareviret, vilket 
innebär att den tidigare beslutade tilldelningen alltså fyllts. Av uppgifter från 
jägare i området framgår dock att det återstår minst en varg inom 
jaktområdet.
Länsstyrelsen har tidigare bedömt att för att minska tätheten av varg behöver 
man minska tätheten av vargrevir och att det är mest ändamålsenligt att 
jakten inriktas mot att upplösa hela utvalda revir. Då det framkommit att det 
finns ytterligare minst en varg kvar i Lokareviret efter att 6 vargar skjutits, 
beslutar Länsstyrelsen om utökning av tilldelningen med en (1) varg för att 
nå syftet med jakten.

Du kan överklaga beslutet

Se bilaga 1

Kungörelsedelgivning

Länsstyrelsen beslutar att delgivning av detta beslut ska ske genom 
kungörelsedelgivning. Beslutet fattas med stöd av 49 § delgivningslagen 
(2010:1932). Meddelande om beslutets huvudsakliga innehåll samt om var 
och när det hålls tillgängligt införs inom tio dagar efter beslutsdatum i Post- 
och inrikes tidningar. Beslutet finns under överklagandetiden tillgängligt 
hos: 

Länsstyrelsen Värmland, Våxnäsgatan 5 samt Länsstyrelsens webbplats 
www.lansstyrelsen.se/varmland

http://www.lansstyrelsen.se/varmland
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De som deltagit i beslutet
Länsråd Johan Blom har fattat beslut i detta ärende. Vilthandläggare David 
Höök har varit föredragande. I den slutgiltiga handläggningen deltog också 
vilthandläggare Kari Langöen.

Kopia till:

Naturvårdsverket, registrator@naturvardsverket.se, 
Viltförvaltningsdelegationen i Värmland, , 
Länsstyrelserna i Mellersta rovdjursförvaltningsområdet, , 
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Bilaga 1

Du kan överklaga beslutet

Om du inte är nöjd med Länsstyrelsens beslut, kan du skriftligen överklaga beslutet hos 
förvaltningsrätten. Observera att du ska skicka eller lämna överklagandet till 
Länsstyrelsen i Värmlands län, 651 86 Karlstad. Du kan även skicka in överklagandet 
via e-post till varmland@lansstyrelsen.se. Det ska du göra därför att Länsstyrelsen måste 
pröva om överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det skickas vidare till 
förvaltningsrätten. 
Tiden för överklagande

Ditt överklagande måste ha kommit in till Länsstyrelsen senast den 13 februari 2017. Om 
det kommer in senare kan överklagandet inte prövas. I ditt överklagande kan du be om att få 
ytterligare tid till att utveckla dina synpunkter och skälen till att du överklagar. Sedan är det 
förvaltningsrätten som beslutar om tiden kan förlängas eller inte.
Ditt överklagande ska innehålla:

 vilket beslut som överklagas, beslutets datum och diarienummer 
 hur du vill att beslutet ska ändras
 varför du anser att Länsstyrelsens beslut är felaktigt

Skriv också följande uppgifter, om du inte tidigare lämnat dem:
 personnummer
 adress till bostaden
 telefonnummer där du kan nås
 eventuellt övriga uppgifter som behövs för att man ska kunna skicka handlingar till 

dig

Om du har handlingar eller annat som du anser stöder din uppfattning, bör du skicka med 
kopior på dessa.
Ombud

Du har rätt att anlita ett ombud för att sköta överklagandet åt dig. I så fall ska ombudet 
underteckna skrivelsen, bifoga en fullmakt i original från dig samt uppge sitt namn, adress 
och telefonnummer.
Ytterligare upplysningar

Behöver du veta mer om hur du ska göra, går det bra att ringa till Länsstyrelsen, telefon 010-
224 70 00. Fråga efter den som varit föredragande i beslutet.
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